sancte marie et istud damus et confirma-
mus vobis per consilium et consensum do-
mini siliuandi episcopi loci sancti cum
suo clero ita ut habeatis eam firmiter de
nostra dato nos et successoribus vestri et
omnes monachi ad uestram concurrant dis-
ciplinam pro utilitatibus uestris perageu-
dis et nulli damus licentiam scribendi
nisi deo soli deo et regule beati benedicti
Imprimis damus vobis ut diximus totum
predictum monasterium cum suis domi-
bus et officariis et beneficiis et cum ceteris
que indetur habere et cum sancte ma-
ria de cortexela sicut supra diximus et
cum sancto sebastiano et cum sancto lauren-
tio de monte sacro cum omnibus suis re-
bus et hereditatibus et abstentionibus in
familia que debet seruire ad ipsum monas-
terium sancti sebastiani de monte sacro
et cum sua concurrentia et cum suo can-
to in circuite ipsius concurrentia et cum
ecclesia sancti georgii de uelegia cum om-
nibus suis directuris et familia et est ip-
sa ecclesia cantata et cum sancta eulalia
de arenalonga et sancto xpristoforo qui uoca-
tur alobre cum omnibus suis bonis et
cum suo stario integro et cum suis con-
bonis integris que sunt inter ambas
ipsas ecclesias et intus impassales in toto cir-
cuite de ipsas ecclesias sicut intrant in
mare et sunt ipse ecclesie cantate in
toto giro perpetras erectas et scriptas et
ecclesiam sancti vicentii de grois cum totis
suis directuris et familia et est ipsa ec-
clesia captata perpetras erectas et in con-
currentia ipsius ecclesia uille de autas

cantatas perpetuas erectas et scriptas et ecclesiam
santa marie de fratribus cantata cum omni
bus suis directuris et adiunctionibus. Insu
lam de aroucia integra cantata per pe
tras erectas cum sua ecclesia et cum
suis salinis integris et insula de Cor
tejada integra et cantata cum sua ec
clesia et suis directuris nulla de ganon in
tegra cantatam per circuitum per petras
erectas et abbas ecclesias et vilas et hereditates
et homines quo quingue modo habetis et ha
bere poteritis cantatos cuncta ut supra retu
limus uilan de ganon integram cantata
per circuitum per petras erectas et alias ec
clesias et vilas et hereditates et homines
quocumque modo habetis et habere poter
is cantatos cuncta ut supra retulimus
bona uoluntate et comuni consensu et con
silio domini episcopi simaudi confirmamus
et damus uobis domino abbati guto religio
so uiro et successoribus uestris et monachis
ad dei seruitium peragendum et regulam
beati benedicti conseruandam neminem ta
men ordinamus que uobis ibidem ali
quam turbationem faciat similiter da
mus uobis ipsam uestram cortem de
vila patrono cantatam cum suis domibus
et edificiis cum sua cortina quo modo
concludit per ipsum flumen saris cantata
tam et ab omni nostro pisco liberam simi
liter damus uobis duas partes de illo
flumio de aqua leuata cum suis fontibus
et con suo aqueducto usque ad prefatum
monasterium sancti martini de pignario me
diatatem ad claustrorum uestri monaste
rii et medietatem ad rigandum ortos res

hos et totum istud beneficium offerimus
deo et sancta maria uirginis et beato mar-
tino confessori xpristi pro animabus nos-
tris et parentum nostrorum regum espa-
nie et hoc quod vobis est ad temporale
subsidium sit vobis ad premium sempei-
ternum ante deum in secula seculorum
amen. Quicumque de cetero quod fieri non
credimus de regibus uel de episcopis uel
de alicuius generis hominibus temere
sancti benedicti abbatis regulam uide au-
ferre uoluerit aut sibi subingere pre-
sumserit uel ad querta uel ad querenda
abstrahere uel inuadere presumerit et
quod nos damus in contumacia miserit
uel disturbauerit sit ille maledictus exco-
municatus et cum dathan et abiron et
cum iuda traditore domini infernam
participationem habeat et insuper quin-
gentas auri libras regio fino persoluat
et hoc nostrum factum semper maneat
firmum permanente semper nostra reue-
rentia et dignitate firmissima imperpe-
tuum et hic et ante dominum in eter-
num noto die quinto Kalendas in Iulii
currente. Era dcccc l.ª Ego ordonius Rex cum
coniuge mea regina domina geluira ha-
no donationem a uobis factam confirma-
mus. ego domina regina hanc donatio-
nem Rademirus ——— ordonius prolis
garsias ordinis prolis — frola rex confir-
mat sub xpristi nomine signando dei
gratia episcopi — sub xpristi nomini ou-
tas ouecensis sedi episcopus — sub xpristi
nomini foras autorencensis sedi epis-
copus — sub xpristi nomine bra donius

tudensis sedis episcopus = sub christi nomine
hermoigis portugaleus sedis episcopus =
sub christi nomine colibnensi sedis episcopus
Gunderindus aloyrez pbr = siguerdus abbas =
fredamundus pbr = fusilla odoris = martinus
fortuns = saratenus munis = Munius froilani =
Agauaris fortinis = favila aloy aloyrix oseros
adifonus quindialuis confirmat = Eduaris Gu
tiroz confirmat Athaulfo diaconus = Gunde
sindus lupeluz = didacus fradauiles = equi
turatimus = fasila oduaris = Nimes everonno =
sarratinus muniz = Garcias diaconus = viliut
fus diaconus = Partharis diaconus = Siquere
dus abbas, conf = Eoronus pbr, conf = Gendinus
abbas, conf = Sagatus pbr, conf = amundinus
abbas, conf = Gudesteo fernandi, conf = floautus
diaconus conf = Vimara pbr, conf = arnunius
diaconus, conf = veremundus diaconus, conf
Gundessuidus abbas, conf = frestonius pbr, conf
Aousiu diaconus conf = Vetrila diaconus,
conf = Veclamundus pbr, conf = seutaris pbr,
conf = quindialuis pbr, conf = didacus pbr,
conf = Ermigundus diaconus, conf = grauilla
abbas, conf = Theodomiro pbr, conf = allarico pbr,
conf = balsamiro pbr, conf = abedou, conf = Teou
diaconus, conf = siguerdus, abbas, confirmat =
Aufolias, pbr, conf = Potamus abbas conf = Gurus
fus, abbas, conf = nautenerus pbr, conf = Sola
miro pbr conf = quindino pbr, conf = Ego ful
gencius pbr qui presens fui et vidi et notui
confirmat = Ego michaeli petri concilii con
postellanis piratus privilegium domi ordonii
Regis filii domini Regis alfonsi quod in nomi
nom ericiatum non cau celatum non abo
litum non denuntium in aliquid parte
fui coram me per iustrascriptum marti

rus johannis diccum sori compositellani de
addito nichil quid.

feci ad hibitis ad hoc testibus et uoca
tis et in eterne Rei memoria signum
meum appono subscribo et confirmo
in Era Mccc vii et est ii idus maii presu
tibus

sanctio petri corualio
petro saruli moratoribus in rua qui
uocatur de subrratibus petro alfonsi
capresore johanne petri garcion de campo
ontilie colianis sactario martio hivanis
pe hioanis clericis.